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Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut vastaa kunnallisen 
eläinlääkintähuollon järjestämisestä Haapajärven, Pyhäjärven, Kärsämäen 
ja Reisjärven alueella. Kunnaneläinlääkäreille maksetaan erilliskorvauksina 
tuntikorvaukset päivystyksistä sekä valtion tehtävistä. 
 
Kunnallisen eläinlääkintähuollon keskeinen tehtävä on 
eläinlääkäripäivystyksen järjestäminen arkisin klo 16–08 (ns. arkipäivystys) 
sekä viikonloppuisin perjantaista klo 16 alkaen maanantaihin klo 08 saakka 
sekä pyhäpäivinä (ns. pyhäpäivystys). Kunnan palveluksessa olevien 
eläinlääkäreiden päivystyskorvauksista ja päivystysvapaista on säädetty 
kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) liitteessä 15. 
Kunnat voivat sopia virkaehtosopimusta korkeammista 
päivystyskorvauksista tai suuremmista päivystysvapaakertymistä.  
 
Haapajärven ympäristöpalveluiden ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueella päivystyskorvaukset ovat vuodesta 2010 alkaen 
voimassa olleen vakiintuneen käytännön mukaan olleet 15 € / 
pyhäpäivystystunti ja 10 € / arkipäivystystunti. Tämä ylittää nykyisen 
KVTES:n tason, joka on 10,13 €/h pyhäpäivystyksestä ja 5,93 €/h 
arkipäivystyksestä. Haapajärven ympäristöpalveluiden päivystyskorvaukset 
vastaavat kuitenkin Oulun eteläisen alueen tasoa (Ylivieskan, Kalajoen ja 
Haapaveden ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueet). 
Haapajärven yhteistoiminta-alueella ei sitä vastoin ole, muista Oulun 
eteläisen alueen yksiköistä poiketen, kirjallisesti sovittu korotetuista 
päivystyskorvauksista tilanteissa, joissa eläinlääkärin päivystystiheys 
ylittää KVTES:n tason tai eläinlääkäri hälytetään päivystysvuoroon lyhyellä 
varoitusajalla. KVTES:n mukainen päivystystiheys on arkipäivystys 
korkeintaan joka viides arkipäivä ja viikonloppupäivystys korkeintaan joka 
viides viikonloppu. Nykyisellä viidellä täydellä eläinlääkäriviralla 
päivystystiheydet ovat järjestettävissä KVTES:n mukaisesti. 
 
Haapajärven kaupungin eläinlääkäreille on kertynyt päivystysvuoroista 
päivystysvapaapäiviä vuodesta 2010 asti voimassa olleen vakiintuneen 
käytännön mukaisesti 1 päivä / 32 h sekä arki-, että pyhäpäivystyksistä. 
Tämä ylittää KVTES:n tason arkipäivystysten osalta. KVTES:n mukaan 
vapaata kertyy 1 päivä / 32 h pyhäpäivystyksestä ja 1 päivä / 64 h 
arkipäivystyksestä. Haapajärven yhteistoiminta-alueen päivystysvapaan 
kertymäkäytänne poikkeaa myös muun Oulun eteläisen alueen 
käytännöstä, jossa päivystysvapaata kertyy KVTES:n mukaisesti. Koska 
päivystysvapaata kertyy yli virkaehtosopimuksessa sovitun määrän, useilla 
eläinlääkäreillä on kertynyt pitämättömiä vuosilomapäiviä.  
 
Haapajärven kaupungin ympäristöpalveluiden eläinlääkintähuollon 
erilliskorvauksista ei ole aikaisemmin tehty kirjallista paikallista sopimusta. 
Päivystyskorvausten ja -vapaiden antaminen on perustunut alueen 
vakiintuneeseen käytäntöön. Erilliskorvaukset on selvyyden vuoksi syytä 
kirjata työnantajan ja työntekijän hyväksymään paikalliseen sopimukseen. 
Lisäksi sopimukseen on syytä kirjata myös praktikkoeläinlääkäreille valtion 
tehtävistä maksettava tuntikorvaus, jonka Haapajärven kaupunki laskuttaa 
jälkikäteen Ruokavirastolta. 
 



Nyt laaditussa paikallisessa sopimuksessa on otettu huomioon 
päivystyskorvausten ja päivystysvapaiden alueellinen taso. 
Päivystysvapaiden kertyminen pudotetaan KVTES:n tasolle, jotta 
vuosilomapäivät tulevat jatkossa pidetyksi. Päivystysvapaiden kertymän 
leikkaus tarkoittaa noin 9 700 euron vuotuista säästöä, koska 
eläinlääkäreiden palkalliset vapaapäivät vähenevät. Normaalit arki- ja 
pyhäpäivystysten tuntikorvaukset pysyvät ennallaan. Päivystyskorvauksia 
korotetaan tilanteissa, mikäli päivystysvuoroon hälytetään lyhyellä 
varoitusajalla tai päivystystiheys ylittää resurssien niukkuuden takia 
KVTES:n tason. Sopimuksen sisällöstä on neuvoteltu alueen 
eläinlääkäreiden kanssa ja eläinlääkäreille on varattu aikaa kommentoida 
sopimusta. Sopimuksen ovat allekirjoittaneet työntekijöiden edustajat Päivi 
Lassila ja Matti Tölli sekä työnantajan edustajat Sanna Räty ja Jonna 
Tamminen.  
 
Sopimusluonnos on liitteenä. Alueellinen vertailu päivystyskorvauksista ja -
vapaista sekä laskelma päivystysvapaakertymän leikkaamisen 
euromääräisestä säästöstä on oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus hyväksyy paikallisen sopimuksen koskien 
eläinlääkintähuollon erilliskorvauksia liitteen mukaisena. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 


